様式第１

　平成○○年○○月○○日

学校法人日本赤十字学園　理事長　様
研究活動（代表）者

職名：

氏名：

 eq \o\ac(○,印)

平成28年度「学校法人日本赤十字学園教育・研究及び奨学金基金」による

研究支援事業交付申請について

平成28年度において、標記研究支援事業の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
別紙１
研究活動計画書
                                        研究活動（代表）者氏名（　　　　　　　　　）
１．研究活動テーマ

２．研究支援事業区分（該当する区分１つに〇を付してください。）

　（　　）若手教員等が行う研究活動

（　　）教員等の在外研究活動
　（　　）上記に掲げるもののほか、事業の内容が本基金の趣旨目的に沿った教員等の行う研究活動
３．研究活動組織（所属・職名・氏名）

　　研究活動（代表）者：

　　共同研究者：

４．研究活動の背景　※先行研究及び関連文献の検討を含めて記述する。

５．研究活動の目的・意義

６．研究活動の方法

（１）対象

（２）期間

（３）場所

（４）データ収集方法

（５）分析方法

（６）具体的なタイムスケジュール

７．倫理的配慮・同意書の手続きについて

８．平成28年度科研費等の応募の有無　　　　　　　　有・無

９．その他
別紙２
研究活動経費内訳書
研究活動（代表）者氏名（　　　　　　　　　　）

	科　目
	金　額（千円）
	積　算　内　訳
	備　考

	　　　　　　交　付　対　象　経　費

	消耗品費

	内訳
	用品

	その他の消耗品

	備品費

	内訳
	教育研究用機器備品

	旅費交通費

	通信運搬費

	印刷製本費

	賃借料

	会議費

	謝金

	内訳
	渉外費

	報酬手数料

	業務委託費

	その他

	内訳

	小　　　計

	交付対象外経費

	小　　　計

	合　　  計

※交付の対象となる経費の取扱いは、別紙２（参考）のとおりとする。
※金額は、費目毎に切り上げ、千円単位で記載する。
※物品を購入するための経費については、「別紙２（参考）」を参照し、必要資料を添付すること。
様式第３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日

学校法人日本赤十字学園　理事長　　あて

研究活動（代表）者

職名：

氏名：

 eq \o\ac(○,印)

平成28年度「学校法人日本赤十字学園教育・研究及び奨学金基金」による

研究活動計画変更・中止申請書
　平成28年 月 日付け○○○第 号により交付金の決定を受けた研究活動の計画を下記のとおり変更・中止したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１．研究活動テーマ

２．変更の区分　　　　　　　　□変更　・　□中止

３．計画変更・中止の内容

４．変更・中止の理由

＊　変更･中止の何れか該当事項を○で囲んでください。

様式第４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日
学校法人日本赤十字学園  理事長　様

研究（代表）者

職名：

氏名：

 eq \o\ac(○,印)
平成28年度「学校法人日本赤十字学園教育・研究及び奨学金基金」による

研究支援事業成果報告書
　平成28年度の「学校法人日本赤十字学園教育・研究及び奨学金基金」による研究支援事業の成果について、下記のとおり報告します。

１．研究活動テーマ

２．研究活動成果報告書　（別添のとおり）

３．その他

別添
研究活動成果報告書

【以下、ワード、MS明朝、10.5ポイント、40文字、35行】

【余白：上30mm、下25mm、右25mm、左25mm】

１．研究活動テーマ

２. 研究活動組織【所属・職名・氏名】

　　研究活動（代表）者：

　　共同研究者：

３．研究支援事業区分

　（　　）若手教員等が行う研究活動

（　　）教員等の在外研究活動

　（　　）上記に掲げるもののほか、事業の内容が本基金の趣旨目的に沿った教員等の行う研究活動

４．要旨【400字以内】

５．キーワード【５語以内】

６．研究活動報告【研究活動報告の構成は、原則として以下のとおりとする】

（１）研究活動の背景・目的

（２）研究活動の方法

（３）研究活動の結果

（４）考察

（５）結論

（６）謝辞

（７）引用文献

７．研究成果の公表等の予定
（1） 学会等での発表

	発表を行う学会等の名称
	発表時期

（2） 学術定期刊行物、紀要等への投稿
	投稿を行う学術定期刊行物、紀要等の名称
	刊行時期

（3） 科研費等への応募予定
	応募予定年度
	応募予定の研究課題名

(注)
1 本報告書は、法人本部において他の研究活動成果報告書と併せ一括してホームページに掲載するため、上記のページ設定(フォント、文字数、行数等)は変更しないこと。

2 報告書の枚数は１５枚程度とすること。
3 【　】内および（注）の内容は削除して提出すること。

Excelファイルを使用してください。